

## **Pertent ApS**

c/o Jens Frimodt Nielsen  
Lundtoftevej 271  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 16 98 45 90

### **Årsrapport for 2016/17**

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. november 2017

---

Jens Frimodt Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pertent ApS  
c/o Jens Frimodt Nielsen  
Lundtoftevej 271  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 16 98 45 90  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 16. maj 1993  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Jens Frimodt Nielsen

### Revisor

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive psykologikurser og terapi samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.708.041, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 30.531.706.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.697.692</b>	<b>1.637</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-496.939</u>	<u>-491</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.200.753</b>	<b>1.146</b>
Finansielle indtægter		2.315.672	0
Finansielle omkostninger		<u>-8.405</u>	<u>-1.504</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.508.020</b>	<b>-358</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-799.979</u>	<u>90</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.708.041</u></b>	<b><u>-268</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	51
Overført resultat		<u>1.208.041</u>	<u>-319</u>
		<b><u>2.708.041</u></b>	<b><u>-268</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		6.555	7
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.555</u>	<u>7</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.555</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		920.552	706
Udskudt skatteaktiv		0	95
Selskabsskat		182.643	206
Periodeafgrænsningsposter		127.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.230.695</u>	<u>1.007</u>
Værdipapirer		28.347.317	23.738
<b>Værdipapirer</b>		<u>28.347.317</u>	<u>23.738</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.769.647</u>	<u>3.556</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>31.347.659</u>	<u>28.301</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>31.354.214</u></u>	<u><u>28.308</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		28.831.706	27.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>51</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>30.531.706</u></b>	<b><u>27.874</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.748	99
Selskabsskat		386.630	54
Anden gæld		<u>279.130</u>	<u>281</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>822.508</u></b>	<b><u>434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>822.508</u></b>	<b><u>434</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>31.354.214</u></u></b>	<b><u><u>28.308</u></u></b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
	kr.	t.kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	491.879	486		
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.060</u>	<u>5</u>		
	<b><u>496.939</u></b>	<b><u>491</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	681.274	0		
Regulering af udskudt skat	95.489	-95		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>23.216</u>	<u>5</u>		
	<b><u>799.979</u></b>	<b><u>-90</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået udbyt-	
	kapital	resultat	te for regnskabs-	
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	året	<u>                    </u>
				I alt
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	27.623.665	50.600	27.874.265
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.208.041</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.708.041</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>28.831.706</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>30.531.706</u></b>